证券代码：300665         证券简称：飞鹿股份         公告编号：2024-

075

债券代码：123052         债券简称：飞鹿转债

株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司

关于全资孙公司出售资产的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易的概述

2024 年 5 月 30 日，株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司（以下简称“公

司”）召开第四届董事会第四十次会议审议通过了《关于全资孙公司出售资产的

议案》。结合公司各生产基地的产能布局、生产效率的实际状况，为进一步优化

公司资产配置，盘活公司资产并提高资产利用率，实现公司资产的有效配置，同

时基于公司战略规划及经营发展的长期需要，公司将全资孙公司醴陵市青青防水

建材有限公司拥有的位于湖南省醴陵市孙家湾镇孙家湾村的国有土地（包括原始

征地协议范围内的土地）的使用权及其地上厂房建筑物、厂区附属设施设备出售

给湖南湘时瑞新材料有限公司（以下简称“湘时瑞公司”）。具体公告详见公司

在 2024 年 5 月 30 日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于全

资孙公司出售资产的公告》（公告编号：2024-056）

二、交易的进展情况

近日，根据交易双方签署的《土地及地上建筑物（含厂区附属设备设施）资

产转让合同》的相关约定，交易双方办理了房地转移登记。公司于今日接到湘时

瑞公司通知，湘时瑞公司已于今日取得权属变更后的不动产权证书。本次交易剩

余尾款将按照《土地及地上建筑物（含厂区附属设备设施）资产转让合同》相关

条款约定支付。

公司将持续关注该交易的后续进展情况，并严格按照相关法律法规的规定，

及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

株洲飞鹿高新材料技术股份有限公司

董事会

2024 年 7 月 3 日

	债券代码：123052         债券简称：飞鹿转债